l'échéancier des opérations prévues aux clauses 5-3.16 et 5-3.17 (EL). 

B) Aux fins d'application des clauses 5-3.16 et 5-3.17 (EL), les enseignantes et 
enseignants du champ 21, à l'exception de celles et ceux couverts par 
!'Entente portant sur les invalidités de plus de cent quatre (104) semaines 
(Annexe A (EL)), de même que les enseignantes et enseignants de retour de 
congé sont considérés affectés à leur champ, discipline et établissement 
d'origine. 

C) Si le Centre de services déclare des surplus d'affectation dans un champ ou